In Ascensione Dni habent canonici ii sol. et dimidium, vide-

licet, in primis vesp. vi den., in matut. xii den., in missa vi den.

et in ultimis vesp. vi den. pro 0., et unusquique serviencium

habet dimidium sextar. vini, et Buticularius quartam vini ultra.

[Marge :) et pro processione ii. sol.

Junius.

In octabis Ascensionis dividuntur canonicis in vesp. xxx. sol.,

in matut. xx sol. et in miss;t xxx sol. (et de novo xii den.)

[Marge : In crastino Ascensionis Dni, de gratis iiij sol. et

rasura intégra.

In vigilia Pentecostes de gratia iiii sol.

In vigilia Pentecostes habent canonici in missa vi den., in

primis vesp. vi den.. in matut. xii den.. in missa diei vi den. : in

secundis vesper. pro 0,vi. den. et unusquisque servientium habet

unum sextar. vini et Buticularius dimidi sextar. ultra. [Marge :

et de novo cuilibet xx sol. et duas canas vini.)

Feria iia et iii
a habent can. ad missam vi. den. (et pro proces-

sione ii sol. et de gratia iiij sol.)

Feria quarta habent can. in missa vi. den. et singuli clerici

iiij den., (et pro processione ii sol. et de novo iiii S0I.Ï

Feria v a et via et sabbato habent. can. in missa vi den. (et

pro processione ii sol. et de gratia iiii sol).
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Rasura et barba.

In festo Trinitatis habent canon, in vesp. vi den., inmatut. xii

den. et in missa vi (et de novo cuilibet x sol.)

[Marge:) In crastino S. Trinitatis, de gracia iiii sol.

In die Sm . Gervasii et Prothasii, in matut. vi den. et in missa

vi den.

Rasura intégra.

In Nativitate B. Johannis Baptiste dividuntur canonicis presen-

tibus in missa vigilie vi den., in vesper. vi den., in matut. xii den.

et in missa vi. den. (et de novo cuilibet xx sol. et ii canas vini.)

In die S. Eligii in estate, in matut. vi. den., et in missa vi

den. (et de gracia iiii sol.)

In Inventione Sra
. Fusciani Sociorumque ejus, in vesp. vi den.,

in matut. xii den., et in missa vi den. (et de gracia iiij sol.)

Rasura barbe.

In majori festo Apostolorum Pétri et Pauli, in vesp.vi den., in

matut. xii den., et in missa vi den (et de novo cuilibet x sol.)

In crastino pro Gommemoratione S. Pauli divid. in vesp. vi

den., in matut vi den., et in missa vi den.; et prêter hoc, ex

dono mgi Symonis de Alteia, in primis vesp. x sol., in matut.

xsol. et in ultimis vesp. x sol., de décima de Calido monte, sicut

notatum est in die S. Johannis ante Portam Latinam. (Item

pro cruscentia et augmentation») decimarum predictarum de Galido

monte divid. in primis vesp. vij sol.vi den.; item in mat. vij sol.,

vi den., et in missa vii sol. vi den
;
Item et in ultimis vesp.

vii sol. vi den. Item div. de additione magistri A. de Dargies

Cantons, (1260) 1 sol
,
videlicetin primis vesp. xx sol.; in matut.

x sol., et in missa xx sol.: et pecunia capietur super terras quas

acquisivit apud Fontanas.

In octabis Nativitatis B. Johannis Bapt., in matut. vi den. et in

missa vi den.: et de gracia iiii sol.
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Récent : In crastino octabarum S. Joh. Bapt. fiunt hore de

S Theobaldo, in cujusfesto divid. canonicis presentibus iiij libre

et viij sol., videlicet, in vesp. xl. sol., in matut. viii sol. et in missa

xl sol.; Item capellanis et vicar. xv sol., in vesp. v sol., in mat.

v sol. et in missa v sol. Dicta pecunia capietur apud Creuses, 1 sol.

apud Revellam : iiij. apud Ally, residuumque magister Burgun-

dus Archidiaconus Amb. acquisivit.

In die Translationis B. Thome Apost., in matut. vi den., et

in missa vi den., et de gracia iiii sol.

In die Translationis Si Martini, in vesp. vi den. et in matut. vi

den., et in missa vi. den
;
servientes vero nichil habent : (et pro

processione iiij sol. et de gracia iiij sol.)

In Octabis Apostol. Pétri et Pauli. divid. canonicis xl sol.,

videlicet, in primis vesp.x sol., in matut. x sol., in missa xsol., et

in ii. vesperis x sol. Item capellanis, vicariis et clericis assiduis

in cboro divid. in matut x. sol. et in missa x sol. Que pecunia

percipitur de emptione magistri Christiani, sicut dictum est in

die Si Nichasii
, (et de veteiï vi. den.)

In festo S. Marie Magdalene divid. in primis vesp. vi den., in

matut. xii den- et in missa vi den. et in ultimis vesp. vi den. proO.

(et de novo x. sol)

In crastino B. Marie Magd. de gratia iiij sol.

In die Si Jacobi Apost. in primis vesp. vi den., in matut. vi den.,

et in missa vi den., de cellario : et prêter hoc, ex dono magistri

Symonis de Alteia, in mat. x sol., in missa xl sol. et in ultimis

vesp. xvij sol. de décima de Galido monte, ^sicut notatum est in

die S. Johannis ante Portam Latinam et in Commemoratione S.

Pauli : (et pro processione ii sol.)

In die Transfigurationis Dni divid. canonicis in matut. vi den.

et in missa vi den.: preterea institutum est ut festum istud fiât

duplex et dividantur tam canonicis quam capellanis Th. epi lx
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sol., videlicet, in vesp. xx sol., in niatut. xx sol., et in missa xx

sol. Isti vero lx sol. percipientur de emptione quam Galterus, ca-

nonicus noster, fecit apud Vais de terra Johannis de Moiencourt,

militis.

(Récent): In octab. Magdalene xx sol. (l'ius récent) : In ma-

tut. et missa.

In festo Si Germani xx sol., scilicet, in matut. et missa.

Auyuslus.

In die Si Pétri ad vhicula, in niatut. vi den
,

et in missa vi

den. {Récent). Item pro magistro nostro Penitentiario xl sol.;

que pecunia capietur ad majoriam de Dommelier quam adqui-

sivit, et de gracia iiii sol.

In die Translationis S. Stephani prothomartyris, in matut. vi

den., et in missa vi den. (Item pro sequentia xvi sol. — Item ca-

pp.llanis et vicariis, iiij sol.: et de additione magistri A. de Dargies

1 sol., videl. in primis vesp. xx sol., item in matut. x sol. et in

missa xx sol., super terras quas acquisivit apud Fontanas et

Camons.

In vigilia S. Laurentii, in vesp. vi den., in mat. vi den., et in

rnissa vi den. (et pro processione ii sol. et de gracia iiii sol.

Rasura intégra.

In vigilia Assuinptionis B. Virginis (de novo et pro distribu-

tione generali), xx sol, in missa jejunii vi den., in vesperis

vi den., in vesperis vi den., in matut. xii den.. in missa dieî

vi den. (Item euilibet ii canes vini et pastus omnibus). In ultimis

vesperis vi den. pro omnibus. Unusquisque servient. habet unum

sextar. vini et Buticularius dimidium sextarii ultra. Singulis vero

clericis débet Eccle^ia in missa diei
iiij den. (Marge): In crastino

Assumpt. de gracia iiij
sol. et pro rnissa Sti Spiritus pro magistro

de Sorra ex sol.

In octaba S. Laurentii de gracia iiij sol.
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In omnibus diebus octabarum habent canonici in niissa vi den ,

meridie expectato. (Marge) : In octavjs Be Marie c sol.

In die octab. divid. c sol. tam. canon, quam capellanis, videl..

in vesp. vi den. in matut. xii den. et in missa residuura. (Et de

veteri, in matut. vi den., et in missa vi den).

In die S. Bartholomei Apostoli, in mat. vi den. et in missa vi

den. (et de gracia iiij sol.)

(Marge). In festo S. Ludovici, de veteri, in mat. vi den, et in

a vi den. (et de gracia iiij sol.)

In festo Si Augustini divid. lx sol. tam canon, quam capellan.,

videl, in vesp. vi den., in matut. xii den. et in missa residuum.

Rasura barbarum cum coronis.

In Decollatione S. Johannis dividentur c. sol. tam canon, quam

capell., videl., in vesp. vi den., in matut xii. den., et in missa

residuum (et processio fit per claustrum in capis sericis).

In crastino Decollationis -S. Johan. Bapt., de gracia cuilibet

iiij sol. et pro missa S. Spiritus pro Episcopo Thorini (sî'c)ixsol.

vi den. que pecunia capietur apud Louvrechi.

September.

In testo Si Firmini Gonf. débet molendinum de Taillefer quin-

que porcosad edenrios delectabiles, xxx capones, et très modios

vini meri, et xii sextarios tiïtici boni et optimi, et duos sextarios

cervisie cum uno sextario salis et una carrata lignorum. In bac

particione habent canonici B. Marie et B. Firmini et quinque ser-

vienies et Thesaurarius equalem porcionem ;
et ille qui débet

pastum babet duas urebendas. Decanus. Gantor et Gancellaruis et

très ecclesie, videlicet, S. Micbael, S. Bemigius, et S. Laurentius

habent pro iluplici xvi den.; Buticularius habet quartam vini plus

quamunus servientium. Débet etiam Ecclesia in bac particione

iiii sext. frumenli et iiii den. pro elemosina. In hoc festo, prêter

solitam pastus distributionem distribuentur canonicis xii den. in
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nialut. (En marge). Pro pastu distiibuentur viij libre canonicis

presentibus, de quibus deducuntur x sol. pro tribus personis

et tribus ecclesiis, cuilibet xx tien, non vero ....
et xxxij don. pro Thesaurario et pro quolibet canonico S. Firmini

Conf. xxxij den., dum tamen hac die in villa fuerit. (Plus récent) :

et de novo cuilibet x sol.

In crastino S. Firmini Gonfess., 'le gratia iiij
sol.

Rasira intégra.

In Nativitate B. Virginis, in vesp. vi den., in matut. xii den.,

in missa xij den., in secundis vesp. vi den. pro omnibus. Unus-

quisqueservienlium habet unam sexfarium vini et Buticularius

dimidinm sextarii vini ultra. Omnes autem canonici S. Firmini

Conf. et S. Nicolai et presbyteri parochiales, si présentes fuerint

misse, babebunt xii den., et singuli elerici iiii den.: canonici

vero S. Firmini Conf. et S. Nicholai et dicti presbyteri nichil per-

cipient in partitione dictorum denar. (Récent: et de novo quilibet

xx sol., [Au bas) distribuuntur.

In crastino Nativ. Se Marie, de gracia iiii sol.

In Exaltatione S. Crucis dividuntur canonicis et capellanis lx

sol., videlicet in vespeiis vi den ,in matut. viden., in missa resi-

duum.

In omnibus diebus octabarum Nativ. lie Marie vi den. in missa,

mendie expectato.

In die octabarum Be Virginis, in vesp. viden., in matut. xii

den. et in missa vi den., (etdegratia iiii sol.)

In «lie S. Mathei Apostoli in matut. vi den., et in missa vi den.;

etpreterea ex ordinatione reverendi patris Arnulphi quondam Epi

hujus ecclesie, x lib. produplo, videlicet in primis vesper. iiii lib.,

in matut. xx sol., in missa iiii libr. el in nltimis vesp. xx sol. Ilein

capellanis, vicariis et clericis assiduis m choro in primis vesp. x

sol. hoc retenfo quod in qualibet barura quatuor particionum

deducentur ad opus parvorum vicariorum unicuique ii den.
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In die SS. Mauricii socioruinque ejus. in inatut. vi den. et in

missa vi den. (et de gratia iiii sol.).

Rasura cum corona.

In vigilia Beatissimi Firmini Martyris, (de gracia iiii. sol.) in

missa jejunii vi den. tain canon, quam servientibus. In die

Episcopus débet vii sextar. frumenti et très porcos, et musti

modium et serais, et carratam unam lignorum et unum sextar.

salis, et unum sextar. cervisie. Hec particio fit equaliter tam ca-

nonicis quam servientibus : Buticularius vero habet quartam

vini ultra. Prepositus etiarn Episcopi habet talem porcionem qua-

lem unus canonicus. Débet eciam ille qui tenet censam de Folies

duos porcos, et isli duo porci tantuna canonicis dividuntur. Débet

quoqueEcclfsia in feslo ii modios frumenti ad particionem cano-

nicorum et clericorum et servientium
;
et habent clerici in dis-

tributione v den. In hoc festo, prêter solitam pastus distributio-

nem, dividuntur canonicis in primis vesp. vi den. in matut. xii

den. (et de novo cuilibet xx sol. et pro distiibutione generali, item

cuilibet domino ii camb. vini et personis très
)

In omnibus diebus per octabas B. Firmini in quibus fuerit mis-

sa, de eo dividuntur canonicis presentibus in missa vi den., me-

ridie expectato.

In die S. Michaelis, xviij den. cuilibet canonico et servientibus

de pastu, et in vesperis vi. den. et in missa vi. den. Preterea De-

canus, Precentor et Gancellarius et très ecclesie prefate, scilicet,

S. Michael, S. Remigius et S. Laurentius habent xii den. pro du-

plici, et Buticularius quartam vini ultra, (et pro processioneii sol.)

In die S. Ieronimi, in mat. vi den. et in missa vi den., (et

de gracia iiii sol
)

Octobcr.

In die S. Remigii, in matut. vi. den. et in missa vi den. (et

pro processione ii sol. et de gracia iiii sol.
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Récent): In festo S. Leodegarii, lx sol. videlicet, in primis

vesp. xxv sol
,
in matut. x sol. et in missa xxv. sol.

Inoctabis Bi Firmini, in vesp, vi den.. in matut. xii den:, et

in missa vi. den. (de gracia iiii sol.)

In die SS. Dionisii, in matut. vi den. et in missa vi den.; (et

de additione magistri Radulphi de Bernardi prato 1 sol., videlicet

in vesp. xx. sol, in matut. x sol. et in missa xx sol
;

et de addi-

tione magi M. de Moffelo xx sol. et in vesperis et in missa.

In Dedicatione Ecclesie, dividi debent canonicis in primis vesp.

vi den., in matut. xii den., et in missa vi, den.: singuli quoque

clerici habent in missa iiii den.

In die S. Wulfranni, divid. iiii libre, videl. in primis vesper. xxx

sol. in matut. xx sol., et in missa xxx sol,; et Gapellani Th. Epi,

si interfuerint, integram percipiunt porcionem. (et de veteri, in

mat. vi den., et in missà vi den.)

In die Repositionis B. Firmini Mart. in thecam auream, in

matut. vi den. et in missa vi den. (Et preterea ex dono magistri

A. de Furnivalle, Archid. Amb. (1281) divid. xl sol videlicet, in

vesp. xx sol. et in missa xx sol. Que pecunia capietur ad unum

uiodium bladi et dimid. emptum in molendino de Clenkam; et

apud Revellam, super iiij
sestar. avene, et ad vi capones, et ad

iij panes emptos super duobus managiis, scilicet Colardi telarii et

Iohannis Telarii.

{A la marge) : In festo Sanctorum Justi et Arthemii

Martyrum, fiunt ix psalmi in una antiphona et iij lectio-

nes et Te Deutn et Laudes in una antiphona In missa et in

matut. divid. xl sol canonicis equalit<-r. Duo canonici TheobaMi

Epi integram percipiunt porcionem, et capellani ecclesie v sol.

equaliter in dictishoris. et vicariis ecclesie v sol. in dictis horis

Hanc distributionem debel Episcopus pro censibus emptis in ter-

ra sua de Richebourc que ['lus valent: et Episcopus GirarduE int

tituil istud festum (1257).
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In die Sti Luce, Evangeliste, in matut. vi den. et in missa vi

den. (et de gracia iiii sol.)

In die Sti Domicii, in matut. vi den. et in missa vi den. Et

preterea ex ordinatione rêver. Patris Arnulphi,quondam Epi hu-

jus Ecclesie, lx sol. pro semiduplo, videlicet, in primis vesp. xx

sol., in matut. x sol., in missa xx sol., et in ultimis vesp. x sol.

In crastino, pro commemoratione S. Romani, ex dono felicis

recordationis Theobaldi, Rothomagensis Archiepiscopi, divid.

canonicis c sol., videlicet, in primis vesp. xxx sol., in matut. xx

sol., et in missa xxx sol., et in ultimis vesp, xx sol. Preterea

Capellanis divid. x sol., videlicet, in primis vesp. xxx den., in ma-

tut. xxx den , in missa xxx. den., et in ultimis vesp. xxx den.

Preterea vicariis et aliis clericis assiduis in choro dividuntur

xx sol., videlicet, in primis vesp. v sol., in matut. v sol., in missa

v sol., et in ultimis vesp. v sol. (et de veteri, in matut. divid.

vi den., et in missa, vi den.

In die SS. Crispini et Crispiniani dividentur canonicis, in ma-

tut. xx sol., et in missa singulis vi den. (et de gracia iiii sol.)

In die Apostolorum Symonis et Jude, in mat. vi den., et in

missa, vi den. Item ex dono magistri Guillelmi de Melloto, Pre-

positi (1280) hujus Ecclesie, iiii libre, videL, in primis vesp. xxx

sol., in matut. xx sol., et in missa xxx sol. Que pecunia capietur

apud Pucheuviller, ad terras emptas ab Adam dicto Clerico de

Bellaquercu et uxore sua, de pecunia Prepositi supradicti, et in

istis iiii libris, duo canonici Theob. epi integram percipient

porcionem.

In die Sti Salvii, in matut. vi den., ei in missa vi den. : Et

preterea ex ordinatione rêver. Patris Arnulphi,quondam Episcopi

hujus Ecclesie, iiii libre pro semiduplo, videl. in primis vesperis

xx sol., in matut xx sol., in missa xx sol., et in ultimis vesp.

xx sol.
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In die Sti Quintini, in matut. vi den., et in missa vi den (et

de gracia iiii sol.).

November.

Rasura intégra.

In festo omnium Sanctorum, in vesp. vi den., in matut. xii

den et in missa vi den.
;
et unusquisque servientium habet di-

midiura sextarium vini, et Buticularius quartam vini ultra : (et

de novo cuilibet xx. sol.)

In crastino, pro Commemoratione Fidelium Defunctorum, in

matut. vi den. et in missa vi den , (Pulsatoribus xx den., et pro

processione canonico cuilibet ii sol. (et de gracia iiii sol
)

In festo Sti Martyni habent canonici et servientes unusquisque

duos sextarios vini et dimidium : et Buticularius très quartas

vini ultra : et prêter solitam pastus distributionem, distri-

buuntur canonicis in boc festo. in vesperis vi den
,

et in matut.
.

xii den.

In die SS. Warlesii et Luxoris. in matut. vi den., et in missa

vi den.; et preterea ex ordinatione rêver. Patris Arnulpbi,

quondam Epi hujus Ecclesie, ix sol. pro semiduplo, videlicet, in

primis vesp. xx sol., in matut. x boI., in missa xx sol., et in ulti-

mis vesp. x sol.

In die Se
Cecilie, in matut. vi den. et in missa vi den. (et de

gratin iiii sol.)

In festo Sti démentis distribuuntur in vesp xx sol. in matut.

xx soi
,

et in missa xx (et de vcteri, cuilibet vi rien., et in

missa vi den >

In festo Ste Catherine, divid. ta micis luam Gapellanis

xl sol. quos dnus Episcopus débet, vid. in vesp x sol
,

in nu

tut. xx sol. et in missa x sol., (el i,
in matut. vi den et